AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2021
Processo Administrativo nº 058/2021

Objeto: Contratação de empresa para licença de uso de sistemas

informatizados de gestão pública compreendendo os serviços de migração,
conversão de dados, implantação e capacitação dos servidores nas áreas
conforme características técnicas constantes no Termo de Referência – Anexo I
do Edital.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba
através de sua presidente no uso de suas atribuições legais, e com fundamento
no Art.43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93, torna público que,
HOMOLOGA, neste ato, o procedimento licitatório.

PUBLIQUE-SE

Santana de Parnaíba, 03 de maio de 2.021

SABRINA COLELA PIETRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE